
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бруно Ивановски IV "Браќа Миладиновци" Куманово Емилија Николовска 100 I
2 Ана Цветковска IV "Крсте Мисирков" Куманово Цветанка Стојановска 95 I
3 Лука Стојмановиќ IV "Кочо Рацин" Куманово Милена Бојковска 90 I
4 Бодан Ќурчински IV "Кочо Рацин" Куманово Светлана Алексовска 79 II
5 Даријан Денковски IV "Кирил и Методиј" Куманово Елизабета Стојилович 74 II
6 Ива Јакимовиќ IV "Браќа Миладиновци" Куманово Биљана Пеовска 73 II
7 Јаков Јакимовски IV "Христијан Карпош" Куманово Биљана П. Антовска 72 II
8 Тодор Стоичков IV "Кочо Рацин" Куманово Милена Бојковска 65 III
9 Моника Мишевска IV "Крсте Мисирков" Куманово Цветанка Стојановска 58 III
10 Леонтина Милковска IV "11-ти Октомври" Куманово Лепосава Пешиќ 57 III
11 Стефан Петковски IV "Браќа Миладиновци" Куманово Емилија Николовска 55 III
12 Ангела Антевска IV "11-ти Октомври" Куманово Живка Лазаревска 48 П
13 Ануар Имери IV "Бајрам Шабани" Куманово Лулзиме Кадриу 47 П
14 Емел Даут IV "Бајрам Шабани" Куманово Лулзиме Кадриу 44 П
15 Андре Тодоровски IV Христијан Тодоровски КСтаро НагориМарија Николовска 43
16 Петар Јованоски IV "Христијан Карпош" Куманово Маја Давитковска 41 П
17 Вероника Бојковска IV "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 41 П
18 Андреј Цветановски IV Христијан Тодоровски КСтаро НагориМаја Цветановска 41
19 Елса Шаќири IV Култура Липково Валбона Ајредини 40
20 Ерблина Алили IV Дитуриа Липково Ирфан Шабани 40
21 Кристијан Митковски IV "Кирил и Методиј" Куманово Елизабета Стојилович 38  
22 Дарко Краљевиќ IV "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 38  
23 Ева Божиновска IV "11-ти Октомври" Куманово Драгица Цветковска 32  
24 Ана Петрушевска IV "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 32  
25 Мајлинда Азиси IV Рилиндја Липково Ќенан Ибрахими 31
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26 Бесир Шабани IV Дитуриа Липково Ирфан Шабани 28
27 Ерон Агуши IV "Бајрам Шабани" Куманово Назми Зеќири 25  
28 Давид Алексиќ IV "Крсте Мисирков" Куманово Божурка Насковиќ 25  
29 Дамјан Павловски IV Христијан Тодоровски КСтаро НагориСтојка Спасаовска 25
30 Омер Идризи                       IV Култура Липково Валбона Ајредини 25
31 Емир Рамадани IV Рилиндја Липково Ќенан Ибрахими 25
32 Нектар Авдиу IV А.З.Чајупи Липково Дрита Сулимани 12
33 Етрит Ајдини        IV Фаик Коница Липково Гентиана Мемети 9
34 Мелани Бранковска IV Христијан Тодоровски КСтаро НагориМарија Николовска 6
35 Дитјон Камбери IV "Бајрам Шабани" Куманово Лулзиме Кадриу 2  
36 Деарт Малиќи IV "Бајрам Шабани" Куманово Флутура Џеладини 0
37 Eрза Селими IV "Бајрам Шабани" Куманово Лулзиме Кадриу 0  
38 Меланија Стојанчевска IV "Толи Зордумис" Куманово Анита Николовска 0  
39 Музафер Мустафа        IV Фаик Коница Липково Гентиана Мемети 0
40 Ердуан Реџепи        IV 5 Тетори Липково Лирије Мифтари 0
41 Адиса Синани        IV 5 Тетори Липково Лирије Мифтари 0
42 Арјанит Исени        IV Дитуриа Липково Газменд Ганиу 0
43 Нерон Шабани        IV Култура Липково Валбона Ајредини 0
44 Алдин Куртиши        IV А.З.Чајупи Липково Зекирја Латифи 0
45 Џејлане Шабани        IV Дитуриа Липково Газменд Ганиу 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јосип Милковски V "Браќа Миладиновци" Куманово Јасмина Спасовска 100 I
2 Теодор Трајановиќ V "Браќа Миладиновци" Куманово Добрица Благојевиќ 100 I
3 Кирил Петковски V "Кочо Рацин" Куманово Ирена Анастановска 87 I
4 Коста Костадиновски V "Кочо Рацин" Куманово Ирена Анастановска 87 I
5 Драган Петрушевски V "Браќа Миладиновци" Куманово Јасмина Спасовска 86 I
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6 Илина Арсовска V "Кочо Рацин" Куманово Ирена Анастановска 75 II
7 Андреј Доневски V "Кочо Рацин" Куманово Владанка Марковска 75 II
8 Нина Пандиловска V "Крсте Мисирков" Куманово Бранкица Георгиевска 75 II
9 Алкан Агуши V "Наим Фрашери" Куманово Фатиме Јашари 73 II
10 Aнди Латифи V "Бајрам Шабани" Куманово Џелал Латифи 71 II
11 Маша Марковска V "Браќа Миладиновци" Куманово Јадранка Јовановска 70 III
12 Ангела Мартиновиќ V "11-ти Октомври" Куманово Мерилин Стојчевски 55 III
13 Мелани Стојановска V "Христијан Карпош" Куманово Емилија Стијмановска 55 III
14 Михаил Петрушевски V "Браќа Миладиновци" Куманово Јасмина Спасовска 55 III
15 Софија Лазиќ V "Христијан Карпош" Куманово Емилија Стијмановска 45 П
16 Ерина Ибиши V "Бајрам Шабани" Куманово Џевахире Рустеми 40 П
17 Бојан Стојиќ V "Толи Зордумис" Куманово Валентина Петрушевска Бла 40 П
18 Адријан-Денис V "Толи Зордумис" Куманово Валентина Петрушевска Бла 40 П
19 Немања Крстевски V "11-ти Октомври" Куманово Станче Станковска 40 П
20 Дамјан Илиевски V "11-ти Октомври" Куманово Гордица Крајиновиќ 40 П
21 Сара Аго V "Кочо Рацин" Куманово Ирена Анастановска 40 П
22 Константин Стојковски V "Кочо Рацин" Куманово Ирена Анастановска 40 П
23 Инес Спасовска V "Крсте Мисирков" Куманово Гордана Грговска 40 П
24 Валмира Мустафи V Рилиндја Липково Ридван Салихи 40 П
25 Клаудија Митровска V "Вук Караџиќ" Куманово Лила Андоновска 35  
26 Давор Пешевски V Христијан  Карпош Старо НагориДаниела Ангеловска 30
27 Марија Владимировска V "Толи Зордумис" Куманово Љубинка Митиќ 27  
28 Елдин Мифтари V "Наим Фрашери" Куманово Фатиме Јашари 25  
29 Данило Ѓуриќ V "Христијан Карпош" Куманово Емилија Стијмановска 25  
30 Лазар Тасиќ V "Крсте Мисирков" Куманово Гордана Грговска 25  
31 Јониар Нухији V Рилиндја Липково Ридван Салихи 25
32 Маригона Арифи V Конгреси и манастирит Куманово Рамадан Алиу 20  
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33 Албина Шабани V Толи Зордумис Куманово Борбарда  Фазлиу 17  
34 Муса Сулејмани V Конгреси и манастирит Куманово Рамадан Алиу 17  
35 Горазд Кимевски V "Браќа Миладиновци" Куманово Ѓоко Бајловски 15  
36 Јона Исени V Рилиндја Липково Хасип Ќазими 15
37 Теодора Колевска V "Вук Караџиќ" Куманово Јасна Стојановска 14  
38 Нора Реџепи V А.З.Чајупи Липково Сабрије Шаќири 13
39 Ендрит Бајрами V "Кирил и Методиј" Куманово Исние Латифи 12  
40 Арта Муслиу V "Бајрам Шабани" Куманово Џелал Латифи 10  
41 Елион Куртиши V "Бајрам Шабани" Куманово Џелал Латифи 10  
42 Донат Османи V "Бајрам Шабани" Куманово Антара Османи 10  
43 Тамара Даиловска V Христијан Тодоровски КСтаро НагориМагдалена Миладиновска 10
44 Херолинд исуфи V Толи Зордумис Куманово Борбарда  Фазлиу 5  
45 Назиф Феризи V 5 Тетори Липково Лулзиме Имери 5
46 Анди Рамадани V "Бајрам Шабани" Куманово Џелал Латифи 0  
47 Ерза Бајрами V "Бајрам Шабани" Куманово Џелал Латифи 0  
48 Ресул Миртезани V "Кирил и Методиј" Куманово Исние Латифи 0  
49 Усеид Ебиби V "Кирил и Методиј" Куманово Кадри Латифи 0  
50 Енсар Гании V "Кирил и Методиј" Куманово Кадри Латифи 0  
51 Христијан Петковски V Христијан Тодоровски КСтаро НагориМагдалена Миладиновска 0
52 Амр Алити V А.З.Чајупи Липково Мизафере Шеми 0
53 Адмир Мемеди V Култура Липково Хасип Ќазими 0
54 Сумеја Јашари V 5 Тетори Липково Џунејд Ебиби 0
55 Бјондина Адеми V Култура Липково Мизафере Шеми 0
56 Севдије Алији V А.З.Чајупи Липково Хасип Ќазими 0
57 Илза Пајазити V А.З.Чајупи Липково Сабрије Шаќири 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
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1 Ерза Џемаили VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 100 I
2 Емил Петковски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 100 I
3 Димитар Јакимовски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 100 I
4 Ѓорѓи Златевски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 100 I
5 Анастасија Трајковска VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 100 I
6 Рилинд Јаија VI Фаик Коница Липково Илир Демири 100
7 Кристијан Евтимов VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 95 I
8 Петар Денчевски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 95 I
9 Лука Здравковиќ VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 88 I
10 Богдан Георгиевски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 86 I
11 Недим Демири VI Фаик Коница Липково Илир Демири 85
12 Богдан Симоновски VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 80 II
13 Димитар Димитриевски VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 80 II
14 Младен Божиновски VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 75 II
15 Ангел Атанасовски VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 73 II
16 Тимотеј Вуковиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 72 II
17 Леон Јовановски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 72 II
18 Димитар Гиевски VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 72 II
19 Анелора Крстевска VI Хриситјан Тодоровски КСтаро НагориГоце Николовски 70
20 Ил Рамизи VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 65 III
21 Теа Јанковска VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 65 III
22 Ива Додевска VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 65 III
23 Ерјон Селмани VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 60 III
24 Јелена Свилар VI "11-ти Октомври" Куманово Снежана Ристовска 60 III
25 Лазар Спасовски VI "11-ти Октомври" Куманово Снежана Ристовска 60 III
26 Матеј Каранфилов VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 60 III
27 Наум Петковски VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 60 III
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28 Лука Шуниќ VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 60 III
29 Павел Андоновски VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 58 III
30 Дуран Сефери VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 55 III
31 Розафа Авдили VI "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 55 III
32 Стефани Цветковска VI "Толи Зордумис" Куманово Зорица Петковска 55 III
33 Николина Илијевска VI "Толи Зордумис" Куманово Зорица Петковска 55 III
34 Естера Мајдиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 55 III
35 Ева Вељановска VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 55 III
36 Ивана Петрушевска VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 55 III
37 Тео Додевски VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 55 III
38 Марко Јосевски VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 45 П
39 Милена Симоновиќ VI Хриситјан Тодоровски КСтаро НагориГоце Николовски 45
40 Сретен Стошевски VI "Магдалена Антова" Куманово Маријана Димитриевска 44 П
41 Ирина Пандуровиќ VI "Крсте Мисирков" Куманово Биљана Петрушевска 41 П
42 Лука Стошиќ VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 40 П
43 Лазар Стојановиќ VI "11-ти Октомври" Куманово Марина Милосављевиќ 32  
44 Илдрит Агуши VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 30  
45 Дамјан Вељановски VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 30  
46 Индрит Сулејмани VI "Битолскиот Конгрес" Куманово Неџарије Османи 30  
47 Дамјан Трајковски VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 30  
48 Георги Станојковски VI "Браќа Миладиновци" Куманово Сузана Анастасова 30  
49 Африм Ајдари VI Фаик Коница Липково Илир Демири 30
50 Емирјон Сулимани VI А.З.Чајупи Липково Фатмир Јахиу 25
51 Мила Стајковиќ VI Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 20
52 Алма Исуфи VI "Толи Зордумис" Куманово Селвер Абази 15  
53 Едона Ќазими VI "Толи Зордумис" Куманово Селвер Абази 10  
54 Анид Зумбери VI Фаик Коница Липково Илир Демири 10
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55 Мила Смиљевска VI "Кочо Рацин" Куманово Снежана Стефановска 5  
56 Јована Павловска VI "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 5  
57 Сергеј Богдановиќ VI Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 4
58 Мила Анѓеловска     VI Хриситјан Тодоровски Кстаро НагориГоце Николовски 4
59 Андреј Андоновиќ VI Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 2
60 Милена Антевска VI Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 2
61 Нијази Исмаили VI "Бајрам Шабани" Куманово Хатиџе Беќири 0  
62 Наталија Стошиќ VI "Христијан Карпош" Куманово Виолета Митровска 0  
63 Сара Мартиновска VI Хриситјан Тодоровски КСтаро НагориГоце Николовски 0
64 Никола Серафимовиќ VI Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 0
65 Ендрит Шабани VI Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0
66 Анида Зулфија VI Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0
67 Генц Селмани VI Рилиндја Липково Заим Мустафи 0
68 Алмедина Исени VI Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0
69 Гилхан Шачири VI Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0
70 Сулејман Амидовски VI Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Нела Ивановиќ VII "Браќа Миладиновци" Куманово Дафина Јосимовска 95 I
2 Леон Марковски VII "Кочо Рацин" Куманово Маријана Јаневска 91 I
3 Марко Димковски VII "Кочо Рацин" Куманово Маријана Јаневска 86 I
4 Леона Јакимовска VII "Вера Которка" Куманово Марија Стаменковска 83 II
5 Сара Стефановска VII "Крсте Мисирков" Куманово Климентина Михајловиќ 83 II
6 Дамјан Стаменковски VII "Кочо Рацин" Куманово Маријана Јаневска 75 II
7 Натали Кировска VII "Крсте Мисирков" Куманово Климентина Михајловиќ 72 II
8 Ања Петковска VII "Вук Караџиќ" Куманово Звонко Кипријановски 65 III
9 Јован Гуревски VII "Христијан Карпош" Куманово Даниела Стојановска 60 IIIстрана 7 од I A



10 Жељко Спасиќ VII "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 58 III
11 Марко Димитриевски VII "Кочо Рацин" Куманово Маријана Јаневска 57 III
12 Анеса Амети VII "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 55 III
13 Ангел Петрушевски VII "Кочо Рацин" Куманово Маријана Јаневска 55 III
14 Елмедина Селими VII "Бајрам Шабани" Куманово Мукадезе Алији 55 III
15 Глорија Николиќ VII "Браќа Миладиновци" Куманово Бојан Дамјановски 55 III
16 Нена Јовановиќ VII "Крсте Мисирков" Куманово Климентина Михајловиќ 50 П
17 Никола Бошковски VII "Христијан Карпош" Куманово Даниела Стојановска 48 П
18 Владимир Ристовски VII "Браќа Миладиновци" Куманово Дафина Јосимовска 48 П
19 Димитар Караскаковски VII "Браќа Миладиновци" Куманово Бојан Дамјановски 45 П
20 Мерјем Асани VII "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 42 П
21 Резарт Латифи VII "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 40 П
22 Андреј Михајловски VII "11-ти Октомври" Куманово Соња Трајковска 40 П
23 Сара Лефтерова VII "Браќа Миладиновци" Куманово Дафина Јосимовска 40 П
24 Менуш Адеми VII "Бајрам Шабани" Куманово Мукадезе Алији 40 П
25 Арлинда Лутфији VII А.З.Чајупи Липково Барије Латифи 40
26 Ресул Миртезани VII "Кирил и Методиј" Куманово Севдаил Демири 33  
27 Ванеса Салији VII "Толи Зордумис" Куманово Селвер Абази 30  
28 Марио Николовски VII "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 30  
29 Камелија Станковска VII "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 26  
30 Јован Јовановиќ VII Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 25
31 Нина Миленковска VII "Вук Караџиќ" Куманово Звонко Кипријановски 24  
32 Нина Николиќ VII "11-ти Октомври" Куманово Соња Трајковска 23  
33 Антонина Алексовска VII "11-ти Октомври" Куманово Марина Милосављевиќ 15  
34 Азра Амити VII Дитуриа Липково Фадил Шеми 15
35 Фисник Алија VII Дитуриа Липково Фадил Шеми 12
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36 Накије Миртезани VII "Кирил и Методиј" Куманово Севдаил Демири 10  
37 Лела Вељковиќ VII Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 7
38 Мартин Стајковиќ VII Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 7
39 Сара Миртезани VII "Кирил и Методиј" Куманово Севдаил Демири 5  
40 Олтиана Нимани VII Рилиндја Липково Заим Мустафи 5
41 Марио Трајковски VII Христијан  Карпош Старо НагориМаријана Т. Мартиновиќ 2
42 Валтон Џеладини VII "Толи Зордумис" Куманово Селвер Абази 0  
43 Милена Милковиќ VII "11-ти Октомври" Куманово Милош Каранфиловиќ 0  
44 Анида Етеми VII "Бајрам Шабани" Куманово Мукадезе Алији 0  
45 Небојша Бојковски VII Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 0
46 Хафса Селмани VII Дитуриа Липково Фадил Шеми 0
47 Сара Јусуфи VII Дитуриа Липково Фадил Шеми 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитри Ангеловски VIII "Браќа Миладиновци" Куманово Снежана Хрдличка 100 I
2 Марио Бошковски VIII "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска 75 II
3 Патеј Димиќ VIII "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 65 III
4 Ендрит Куртиши VIII "Бајрам Шабани" Куманово Фуат Билали 60 III
5 Ева Димитриевска VIII "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 58 III
6 Мирослав Величковска VIII "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска 50 П
7 Симона Стојановска VIII "Христијан Карпош" Куманово Дејан Левковски 50 П
8 Теодор Серафимовски VIII "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 50 П
9 Ана Лазаревска VIII "Вук Караџиќ" Куманово Звонко Кипријановски 50 П
10 Андреј Цветковски VIII "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска 45 П
11 Ангела Димковска VIII "11-ти Октомври" Куманово Снежана Ристовска 40 П
12 Андреј Благевски VIII "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска 40 П
13 Драгана Андоновска VIII "Браќа Миладиновци" Куманово Снежана Хрдличка 40 П
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14 Анастасија Атанасова VIII "Браќа Миладиновци" Куманово Снежана Хрдличка 35  
15 Тијана Спасовска VIII "Крсте Мисирков" Куманово Фросина Младеновиќ 35  
16 Ангела Цветановска VIII христијан Тодоровски  КСтаро НагориАлександра Додевски 35
17 Ерди Шахини VIII "Бајрам Шабани" Куманово Фуат Билали 30  
18 Максимилијан Вуковиќ VIII "Браќа Миладиновци" Куманово Снежана Хрдличка 30  
19 Леона Цветковска VIII "Кочо Рацин" Куманово Јасмина Петрушевска 25  
20 Ева Станојковска VIII "Браќа Миладиновци" Куманово Снежана Хрдличка 25  
21 Таибе Сефедини VIII "Бајрам Шабани" Куманово Фуат Билали 23  
22 Давид Младеновски VIII "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 23  
23 Петар Алексиќ VIII "Вук Караџиќ" Куманово Звонко Кипријановски 23  
24 Никола Јовановски VIII "11-ти Октомври" Куманово Марина Милосављевиќ 21  
25 Богдан Колев VIII "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 20  
26 Резарт Селмани VIII Рилиндја Липково Заим Мустафи 20
27 Лулјета Пајазити VIII А.З.Чајупи Липково Фатмир Јахиу 18
28 Ермир Бектеши VIII "Бајрам Шабани" Куманово Фуат Билали 15  
29 Александра Стојилковска VIII "11-ти Октомври" Куманово Снежана Ристовска 15  
30 Анстасија Величковиќ VIII Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 10
31 Саранда Исмаили VIII "Бајрам Шабани" Куманово Фуат Билали 3  
32 Ил Билали VIII "Бајрам Шабани" Куманово Фуат Билали 0  
33 Младен Додевски VIII "Битолскиот Конгрес" Куманово Билјана И. Десподовска 0  
34 Сара Пешевска VIII Христијан  Карпош Старо НагориМаријана Т.Мартиновиќ 0
35 Милена Богдановиќ VIII Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 0

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Фламур Лимани IX "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 100 I
2 Сахра Јахији IX Фаик Коница Липково Ружди Јахиу 82
3 Ана Стокиќ IX "Браќа Миладиновци" Куманово Гордица Миленковска 71 IIстрана 10 од I A



4 Давид Цветковски IX "Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска 67 III

5 Мила Денковиќ IX "Браќа Миладиновци" Куманово Гордица Миленковска 60 III
6 Стефан Николај IX "Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска 60 III
7 Лука Китановски IX "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 55 III

8
Александар Стојановски

IX "Крсте Мисирков" Куманово Весна Станковска 50 П
9 Антонио Петковски IX Христијан Тодоровски КСтаро НагориАлександра Додевски 45
10 Валентино Цветановски IX "Магдалена Антова" Куманово Александра Додевски 43 П
11 Даме Алексовски IX "Христијан Карпош" Куманово Габриела Николовска 41 П
12 Tеодора Атанасовска IX "Крсте Мисирков" Куманово Весна Станковска 40 П
13 Милош Јакимовски IX "Браќа Миладиновци" Куманово Гордица Миленковска 35  
14 Александар Милошевски IX "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 35  
15 Марио Петковски IX "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 35  
16 Милена Малиновска IX "Битолскиот Конгрес" Куманово Билјана И. Десподовска 28  
17 Стефан Живковски IX "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 27  
18 Дамјан Миленковски IX "Вук Караџиќ" Куманово Дејан Евтимов 27  
19 Стефан Велиновски IX Христијан  Карпош Старо НагориМаријана Т.Мартиновиќ 25
20 Леонтина Илиевска IX "Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска 20  
21 Ева Марковска IX "Крсте Мисирков" Куманово Весна Станковска 20  
22 Марко Трајковиќ IX Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 20
23 Илиевска Анабела IX "11-ти Октомври" Куманово Соња Трајковска 19  
24 Андреј Тасевски IX "Магдалена Антова" Куманово Александра Додевски 15  
25 Бесмира Куртиши IX Рилиндја Липково Заим Мустафи 15
26 Гентиана Шабани IX Култура Липково Фадил Шеми 6
27 Гилшах Шаќири IX Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 6
28 Сандра Ристиќ IX "11-ти Октомври" Куманово Соња Трајковска 5  
29 Дијана Вуковиќ IX "Магдалена Антова" Куманово Веса Јосифовска 3  страна 11 од I A



30 Дамјан Досев IX Светозар Марковиќ Старо НагориВиолета Димитриевска 0
31 Албиона Шабани IX Култура Липково Фадил Шеми 0
32 Куштрим Дураку IX Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0
33 Блинера Исени IX Култура Липково Фадил Шеми 0
34 Муала Исени IX Култура Липково Фадил Шеми 0
35 Дрита Јусуфи IX А.З.Чајупи Липково Барије Латифи 0
36 Сејди Дураки IX Дитуриа Липково Ибрахим Ганиу 0
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